Gruppenmeisterschaft Nachwuchs MWHV 2024

mit Medaille
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Bramberg
Schwarzenburg
Wattenwil
Trimstein

Hettiswil-Eintracht / Hindelbank-Zollikofen

Suri-Spengelried / Kriechenwil
Waseli / Dieboldshausen 2

Urtenen / Utzigen

ohne Medaille

9
10
11
12
13
14
15
16

Bern-Beundenfeld
Richigen

Waseli / Dieboldshausen 1

Krauchthal-Hub

Wichtrach / Belp-Toffen / Tagertschi-Hautligen

Biiren zum Hof

Munsingen / Schlosswil-Gysenstein

Zimmerwald

0 Nr.
0 Nr.
1 Nr.
1 Nr.
1 Nr.
1 Nr.
1 Nr.
1 Nr.

2 Nr.
2 Nr.
2 Nr.
2 Nr.
3 Nr.
3 Nr.
5 Nr.
6 Nr.

203 Pkt.
186 Pkt.
173 Pkt.
144 Pkt.
136 Pkt.
116 Pkt.

84 Pkt.

74 Pkt.

151 Pkt.
147 Pkt.
104 Pkt.
95 Pkt.
130 Pkt.
94 Pkt.
92 Pkt.
145 Pkt.

Die ersten 3 Mannschaften werden am Gruppenmeisterschaftsfinal teilnehmen
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NW-Obmann MWHYV, Tobias Lanz, 17.06.2024

Schaller Michael 09

Fankhauser Raphael 08

Pham Henry 10
Tran Kevin 08
Balmer Marcel 08
Kiener Max 09
Fankhauser Simon 08
Mosimann Elia 08
Studer Andrin 09
Spycher Jan 09
Nyffeler Kim 09
Bienz Valerie 08
Beyeler Lean 08
Kiener Tim 10
Heiniger Kevin 09
Kallen Lenny 08
Kaderli David 10
Burkhard Navin 08
Graf Noah 08
Lanz Niklas 09

Schwarzenburg
Bramberg

Wattenwil
Zimmerwald
Bramberg

Trimstein
Zimmerwald
Richigen

Wichtrach
Schwarzenburg
Wattenwil
Suri-Spengelried
Hindelbank-Zollikofen
Trimstein
Bern-Beundenfeld
Bramberg
Krauchthal-Hub
Waseli
Tagertschi-Hautligen
Bern-Beundenfeld

64
57
52
52
50
49
47
47
43
43
42
42
40
40
40
38
37
36
35
34



